Форма, сроки и порядок оплаты товаров /выполнения работ/оказания услуг: безналичный 

расчет на основании выставленной сч-фактуры и товарной накладной, согласно условиям проекта 

договора. 

13. Начальная (максимальная) стоимость товаров /выполнения работ/оказания услуг: 
8 604 000,00 (Восемь миллионов шестьсот четыре тысячи) рублей 00 копеек  в т.ч. НДС 18%: 1 312 474 

(Один миллион триста двенадцать тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 58 копеек. 

14. Порядок формирования цены: в цену должны быть включены расходы на тару, упаковку, 

перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т. ч. НДС), доставку в соответствии с 

адресами доставки, указанными в проекте договора.